Spirituosen

Amaro Ramazzotti
Amaro Fernet Branca
Grappa Fior di Vite
Grappa di Amarone

Grappa Le Dicotto Lune

Grappa Giare
Grappa Prime Uve

Appenzeller Alpenbitter

Sambuca

Vecchia Romagna
Cognac Rémy Martin
Cognac Courvoisier
Williams

Gin Gordons

Vodka Weiss

Vodka Rot

Bacardi Blanco
Bacardi Black

Longdrinks

Gin Gordons
Vodka weiss
Vodka rot
Bacardi Blanco
Bacardi Black
Cynar
Campari

Zusatz

Getrinke- und Snackskarte

30%
40%
40%
40%
41%
41%
38,5%
29%
38%
38%
40%
40%
40%
37,5%
40%
24%
37,5%
37,5%

37,5%
40%
24%

37,5%

37,5%

16,5%
23%

4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

7.00
7.00
7.50
8.00
9.50
10.50
11.50
7.00
7.00
7.00
9.00
9.00
7.00
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50

7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.00
7.00

2.00

Kaffee, Schoggi

Kaffee Hag

Kaffee Creme, Espresso
Doppelter Espresso
Schale

Cappuccino

Latte macchiato

Ovo, Caotina

Corretto

Kaffee Fertig Lutz 40%
Jagertee 44%
Gipfel

Sandwich (Salami, Schinken, Kise)
Tee

Schwarztee, Minze, Kamille
Hagenbutten, Lindenbliiten
Griintee, Eisenkraut, div. Fiirchte

Alkoholfreie Getrinke

San Pellegrino/Acqua Panna
Valser mit/ohne Kohlensiure
Coca Cola/Coca Cola Zero
Fanta

Sprite

Schweppes Tonic
Schweppes Bitterlemon
Rivella rot / blau

Red Bull

Ice Tea

Schorle

Orangensaft

Ananassaft

3,3dl

4.50

5dl
4.20
3,3dl
3,3dl
3dl
2d1
2d1
3,3dl
2,5d1
3,3d1
3,3dl
2d1
2d1

3.70
3.50
4.80
3.90
4.20
4.30
3.80
4.80
5.50
5.50

1.20

3.50

6.00

4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
5.00
4.20
4.20
4.50
4.50



Getranke- und Snackkarte

Eichhof Braugold offen
Hergottli 2dl
Stange, Kiibeli Panaché 3dl
Kibeli gross 5dl
Bier Flaschen

Eichhof Lager 5,8dl
Heineken 3,3dl
Erdinger - Weissbier 5dl
Heineken alkoholfrei 3,3dl
Eichhof Hubertus das Dunkle 3,3dl
Birra Moretti 3,3dl

Wein

Bitte verlangen Sie unsere Weinkarte

Dessert

Siisse Verfiihrungen finden Sie in unserer

Dessert-Karte

3.40
4.20
5.50

5.80
5.00
6.80
4.30
4.80
4.60

Aperitifs

Prosecco

Sanbitter, alkoholfrei
Chinotto, alkoholfrei
Martini weiss

Cynar

Campari

Pastis

Averna

Likore

Baileys

Grand Marnier
Limoncello
Amaretto Disaronno

Whisky

Canadien Club

Chivas Regal 12 years
Johnnie Walker Red
Ballantines
Glenfiddich

Jack Daniels

J&B

Zusatz

11%

15%
16,5%
23%
45%
32%

17%
40%
32%
28%

40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

1dl
10cl
20cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

7.00
4.20
4.20
6.50
6.50
6.50
7.00
7.00

6.50
6.50
6.50
6.50

8.50
9.50
8.50
8.50
9.50
8.50
8.50

2.00



